
Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl                   www.brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Brzozów, 22.11.2021 r.
Zn.spr.: SA.270.1.5.2021

Informacja z otwarcia ofert

Związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 

leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzozów w roku 2022” działając na podstawie art. 222 

ust. 1 ustawy 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1129, ze zm.) Zamawiający Nadleśnictwo Brzozów – przekazuje informacje z 

otwarcia ofert:

Numer 
pakietu

Numer 
oferty

Kwota przeznaczona 
na realizację Nazwa oferenta Kwota brutto

Pakiet
I 2               701 657,02    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec, 

750 193,92

Pakiet  
II 2               728 144,26    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec,

778 717,54

Pakiet 
III 2               467 059,28    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec,

499 424,40

Pakiet 
IV 2               431 871,65    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec,

461 521,80

Pakiet 
V 

2               408 494,98    Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza

436 871,01

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

Pakiet 
VI 2               497 511,20    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

532 240,20

Pakiet 
VII 2               431 024,59    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

460 290,33

Pakiet 
VIII 1               866 761,84    

Michniak Grzegorz Zakład Usług Leśnych i 
Transportowych, Chów i Hodowla Bydła 
Mlecznego 38-500 Wujskie 2 

804 711,60 

Pakiet 
VIII 2               866 761,84    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

927 148,56

Pakiet 
IX 2               562 438,76    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

601 395,30

Pakiet 
X 2               743 755,35    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

795 780,18

Pakiet 
XI 2               765 776,49    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

818 893,80

Pakiet 
XII 2               643 060,31    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

687 288,78

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Paweł Biernacki
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Pakiet 
XIII 2               720 028,69    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

769 790,95

Pakiet 
XIV 2               464 144,23    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

496 265,40

Pakiet 
XV 2               618 966,79    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

661 858,78

Pakiet 
XVI 2               575 652,69    

Konsorcjum Usługi Leśne reprezentowane przez :
Zakład Usług Leśnych Dar-Las D. Raczkowski 
38-540 Zagórz ul. Wolności 44a, 
Usługi Leśne A. Rzeszutek Turza 17,33-167 Turza
Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno-Handlowych 
Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

615 527,10

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl

		2021-11-22T12:50:24+0000
	Paweł Biernacki




